第８号様式（第 12条関係）

会津若松市木造住宅耐震改修支援事業完了実績報告書

年   月   日

会津若松市長あて

 申請者 住  所

                          氏  名            ㊞

    年   月   日付け  第  号で補助金の交付決定を受けた補助事業の

耐震改修工事が完了しましたので、会津若松市木造住宅耐震改修支援事業補助金交付要綱第 12条

の規定に基づき、次のとおり報告します。

施 工 場 所 会津若松市

工 事 費

（消費税込）

全 体 工 事 費 円

補助対象経費（耐震改修工事費） 円

補助金の額
既に通知を

受けている額
                円 確定見積額          円

完了年月日             年    月    日

添 付 書 類

①工事契約書の写し

②請求書及び領収書の写し

③工事写真（施工前、施工中及び耐震改修工事完了後のもの）

④工事監理報告書の写し

⑤収支決算書（第９号様式）

軽微な変更

工事完了の確認

この耐震改修工事は、会津若松市木造住宅耐震改修支援事業補助金交付

要綱の規定に基づき適正に施工されていることを確認しました。

年  月  日

（   ）級建築士（       ）登録第           号

氏名                 ㊞

摘    要